
 
AMBITO TERRITORIALE 20 - DIREZIONE DIDATTICA STATALE  

3° CIRCOLO SOMMA VESUVIANA (NA) 
Via S. Maria del Pozzo, 81 – Somma Vesuviana (NA) 

tel. 081 8935228 - tel/fax 081 5318529 - Uff. Serv. H67 – C.F. 94102620633 – COD. MECC. NAEE33500L 
 naee33500l@pec.istruzione.it  -  naee33500l@istruzione.it – www.terzodisomma.edu.it 

 

Comunicazione n. 332 

 

Ai Docenti interessati 

Al Sito Web 

Albo on line 

Atti 

 

Oggetto: Regolamentazione messa a disposizione (MAD) a.s.2022/23 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto   il Decreto Ministeriale n.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo”; 

Considerata  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per 

l’a.s.2022/23; 

DISPONE 

l’accettazione delle domande di messa a disposizione, da parte di questa Istituzione Scolastica, 

soltanto dal 01/09/2022 fino alle ore 14:00 del 15/09/2022 e con la seguente modalità: 

- gli interessati dovranno inviare la loro candidatura esclusivamente compilando il format pubblicato 

sul sito dell’Istituto al banner MAD oppure al seguente link: Mad / Argo (portaleargo.it)  . 

Non saranno ammesse altre modalità di presentazione delle domande MAD. Gli aspiranti che abbiano 

già manifestato la propria disponibilità, inviando una MAD attraverso modalità diverse da quelle 

indicate nella presente Comunicazione, sono invitati a presentare nuovamente domanda attraverso la 

procedura indicata. 

Le domande di messa a disposizione dovranno essere corredate di Curriculum Vitae in formato 

europeo 

Tutte le istanze sprovviste di CV alla data di chiusura delle accettazioni, saranno eliminate. 

 

Si raccomanda di evitare l’invio di allegati con dimensioni superiori a 1MB. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Nunzia Borrelli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:naee33500l@pec.istruzione.it
mailto:naee33500l@istruzione.it
http://www.terzodisomma.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#/



		2022-08-04T12:17:03+0200




